
株式会社日立製作所

１．決算概要 (単位：億円)

前年 前年

同期比(%) 同期比(%)

換算為替レート(円/ドル)

設備投資額(完成ベース) 2,253  125  2,174  96  

722  120  786  109  

1,531  128  1,387  91  

減価償却費 1,044  97  1,115  107  

うち一般用 789  98  817  104  

うち営業用 255  95  298  117  

研究開発費 869  110  930  107  

対売上高比率(%) 4.2              - 4.5              -

1株当り株主資本(円)

手元資金(億円)

有利子負債(億円)
従業員数(人)

国内

海外

連結子会社数(社)

国内

海外

２．部門別海外売上高 (単位：億円)

前年 前年
同期比(%) 同期比(%)

情報通信システム 1,675  118   1,660  99   

電子デバイス 1,373  130   1,035  75   

電力･産業システム 1,585  126   2,031  128   

デジタルメディア･民生機器 1,287  106   1,286  100   

高機能材料 1,087  140   1,144  105   

物流及びサービス他 975  84   825  85   

金融サービス 99  103   111  113   

8,084  116   8,095  100   

以 上

2004年度第１四半期 2005年度第１四半期

539        

446        

515        

450        

2005年3月末

692.73        

8,552        

25,025        
347,424        

242,891        

104,533        

985        

2005年7月28日

2005年度第１四半期連結業績に関する補足資料

在外会社損益計算書

2004年度第1四半期 2005年度第1四半期

108    　        -110    　        -

683.54        

2005年6月末

105,705        

965        

7,931        

246,441        

26,468        
352,146        

合  計

うち一般用

うち営業用
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